

ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ № 22/1

85

Ташкент

27 октября 2021г

ООО «PrimeEcoFoods» (ресторан «Огни Ташкента») в лице директора Гулямова А.А., действующего на основании Устава, именуемое «Исполнитель», с одной стороны, и Центральный банк в лице зам. Пред. Азубакурова, действующего на основании Закона именуемое далее «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется оказать, а Заказчик обязуется принять и оплатить услуги организация питания и банкетного обслуживания (предоставление помещения для проведения банкетов, приготовление блюд, накрытие столов, организацию фуршетов), а также иные дополнительно оплачиваемые услуги, которые по согласованию Сторон могут возлагаться на Исполнителя.

2. Обязанности сторон

2.1 Исполнитель обязуется:

2.1.1 Осуществить организацию мероприятий, согласно п.1.1 для Заказчика в помещении ресторана «ОГНИ ТАШКЕНТА» по адресу: г.Ташкент, ул. Бухара, 24.

2.1.2 Помимо питания, Исполнитель предоставляет иные услуги: организацию кейтеринга, украшение зала праздничной атрибутикой и др.

2.1.3 Качество услуг должно строго соответствовать санитарным, противопожарным и иным нормам в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека.

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1 Не позднее чем за 24 часа до планируемого мероприятия, посредством телефона, интернета, или непосредственно через представителя, окончательно подтвердить заказ на организацию мероприятия с указанием даты, времени, количества человек. Не позднее, чем за один час оповестить Исполнителя о возможных задержках (не более чем на один час от заявленного времени) при посещении ресторана.

2.2.2. Не позднее 10 дней с момента оказания услуги подписать Исполнителю акт выполненных услуг. В случае неподписания Заказчиком акта, последний считается подписанным и обжалованию не подлежит.

2.2.3. Заказчик не в праве, без согласования с администрацией ресторана, приглашать для работы или предоставления услуг другие организации или исполнителей на территорию ресторана.

3. Стоимость договора и порядок расчета.

3.1. Объем услуг по настоящему договору, согласно спецификации № 1, составляет **1.307.350** (один миллион триста семь тысяч триста пятьдесят) сум, с учетом НДС-15%

3.2. Заказчик при заключении настоящего Договора производит оплату в размере 100 % от суммы договора.

3.3. Стоимость обслуживания включается в общую сумму услуг.

3.4. Оплата производится безналичным расчетом-перечислением денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4. Ответственность сторон

4.1. Исполнитель несет ответственность в следующем объеме:

4.1.1. В случае отказа от проведения Мероприятия, он обязан возместить Заказчику понесенные убытки в размере: 10% от суммы Договора, если отказ происходит в срок менее недели до даты проведения Мероприятия, 20% от суммы Договора, если отказ происходит в срок менее двух дней до даты проведения Мероприятия, 30% от суммы Договора, если отказ происходит в срок менее одного дня до даты проведения Мероприятия.

4.2. Заказчик несет ответственность в следующем объеме:

4.2.1.если на обслуживание прибыло меньшее количество гостей, чем было указано в заявке, и о данных изменениях Исполнитель не был проинформирован в сроки, указанные в п. 2.2.1. настоящего договора, Заказчик компенсирует разницу в стоимости фактически поставленных, но не потребленных блюд.

4.2.2. Если Заказчик отказывается от проведения Мероприятия за два дня до даты, с Заказчика взимается 20% от суммы Договора, за один день – 30% от суммы Договора.

4.3. Стороны могут предусмотреть иной способ компенсации убытков по настоящему договору.

5. Срок действия и расторжение настоящего договора

5.1. Договор действует с 27.10.2021г. до полного исполнения сторонами своих обязательств

5.2. Договор может быть досрочно расторгнут по письменному заявлению одной из сторон. При этом стороны проводят сверку взаимных расчетов и Заказчик оплачивает фактически оказанные Исполнителем услуги.





6. Форс-мажор

- 6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших во время действия настоящего договора, которые стороны не могли предвидеть или предотвратить.
- 6.2. При наступлении обстоятельств, указанных в п. 6.1. сторона должна без промедления сообщить о них другой стороне.

7. Заключительные положения.

- 7.1. Любые изменения к настоящему договору оформляются в письменной форме, и являются неотъемлемым приложением к нему.
- 7.2. Все споры, возникшие в ходе исполнения настоящего договора решаются путем переговоров. В случае, если достигнуть согласия невозможно, в Ташкентском межрайонном экономическом суде.
- 7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.
- 7.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны должны руководствоваться законодательством РУз.

8. Юридические адреса и реквизиты сторон

Исполнитель:	Заказчик:
<p>ООО «PrimeEcoFoods» Ташкент, ул.Бухара, 24. Тел: 95-143-80-08 р/с: 2020 8000 1008 3062 7001 в АКБ «Infinbank» г.Ташкент, МФО: 01041 ИНН: 305 218 332 ОКЭД: 56 290 ИКНДС: 326050043776</p> <p>Директор  Гулямов А.А.</p> 	<p>Центральный банк Республики Узбекистан г. Ташкент, Мирабадский район ул. Ислам Каримова б.</p> <p>Р/с: <u>19907000200000014008</u> в РКЦ Главного упр. ЦБ РУз по г. Ташкенту Код банка: 00014 ИНН: 201 053 374 ОКЭД: 4114 ОКПО: 09729084</p> <p>Руководитель  21.12.2021</p> 




Спецификация № 1 к договору № 22/1 от 27.10.2021г

Ташкент

03.11.2021г

№	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма заказа
1	САЛАТ С МОЦАРЕЛЛОЙ	36 000,00	3	108 000,00
2	САЛАТ С РОСТБИФОМ	38 000,00	2	76 000,00
3	БУРАТТА	36 000,00	2	72 000,00
4	КУРИНАЯ ПИКАТА	34 000,00	3	102 000,00
5	ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА	12 000,00	2	24 000,00
6	СКАЗКА	20 000,00	3	60 000,00
7	ЧАЙ ТАШКЕНТСКИЙ	9 000,00	3	27 000,00
итого				469 000,00
обслуживание 20%				93 800,00
СКИДКА				0,00
итого к оплате с учетом НДС-15%:				562 800,00

Исполнитель



Заказчик

21.11.2021

(Handwritten signatures and marks)

Спецификация № 2 к договору № 22/1 от 27.10.2021г

г.Ташкент

04.11.2021г

№	Наименование	Цена (1 порция)	Кол-во	Сумма заказа
1	ПЛОВ ПРАЗДНИЧНЫЙ	35 000,00	4	140 000,00
2	ХЛЕБНОЕ АССОРТИ	12 000,00	1	12 000,00
3	КУРИНАЯ ГРУДКА С АВОКАДО	55 000,00	2	110 000,00
4	АЧЧИК ЧИЧУК	12 000,00	4	48 000,00
5	БАКЛАЖАНЫ В КЛЯРЕ	40 000,00	2	80 000,00
6	ПИКАНТНАЯ ТЕЛЯТИНА	45 000,00	1	45 000,00
7	САЛАТ ЦЕЗАРЬ	55 000,00	2	110 000,00
8	ЧИЗКЕЙК ФИСТАШКОВЫЙ	18 000,00	2	36 000,00
9	СОК 1л	15 000,00	2	30 000,00
10	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ	10 000,00	1	10 000,00
Итого				621 000,00
обслуживание 20%				124 200,00
скидка				650,00
Итого к оплате(с учетом НДС 15%):				744 550,00



[Handwritten signatures]